МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГАЙНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]25.03.2024                                                                                                  № 213-в
п. Гайны

О проведении контроля
В соответствии с циклограммой контроля за организацией питания, утвержденной приказом №19-б от 15.01.2024
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести контроль за организацией питания в структурном подразделении Детский сад «Камушка» до 29.03.2024 по следующим направлениям:
Гордеева Л.Е. заведующий СП:
-распределение обязанностей между воспитателями и младшими воспитателями в группе при организации питания;
-сервировка стола.
Загребина Л.Ю. медсестра:
-качество поступающих продуктов;
-качество приготовления блюд, соблюдение технологии  их приготовления.
2. По итогам контроля составить справки до 29.03.2024
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заведующего структурным подразделением Гордееву Л.Е.

И.о. директора:                                                                Носарева О.В.

Ознакомлены:
Гордеева Л.Е.
Загребина Л.Ю.